
 
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou 

 
 

                                       Písemná zpráva zadavatele  

                 dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek  

               k výběrovému řízení vyhlášenému ve zjednodušeném podlimitním řízení na zakázku         

      

             „ Rekonstrukce střešní krytiny v ZŠ Turnov, Žižkova č. p. 525“ 

 

       Identifikace zadávacího řízení 

            1) Identifikace zadavatele 

           Název zadavatele:   Město Turnov 

           Sídlo:                          Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

           IČ:                               00276227 

 

            2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava a úprava krovů na budově Základní školy Žižkova 

v Turnově. 

 

Použitý druh zadávacího řízení 

           Tato veřejná zakázka byla vypsána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53.            

                       

Označení účastníků zadávacího řízení 

           Nebyla podána žádná nabídka. 

 



 
 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo zrušeno podle § 127 odst. 1 zákona, protože v zadávacím řízení není 

žádný účastník. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona je v účinnosti dle § 279 zákona od 18. 

10. 2018. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

            

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 

Postup podle § 78 odst. 3 nebyl použit. 

 
 

 

V Turnově, dne 29. 3. 2018                

 

 

 

 

             

                                                                                          Ing. Tomáš Hocke 

                                                                                             starosta města 


